Volks-Sport-Verein ,Teutonia®“ Silixen von 1920 e.V.
Abteilung Tennis

Tennisanlage

Heinrich-Drake-Str. 2a — 32699 Extertal-Silixen

Liste der aktuellen Beitragssatze

Einzelperson

Ehepaar

Azubi/Student

Kind/Schuler

Einzelperson passiv

Ehepaar passiv

Einzelperson, wenn Mitglied im VSV
Ehepaar, wenn beide Mitglied im VSV
Ehepaar, wenn eine Person Mitglied im VSV
Kind bis 16 Jahre (mindestens ein Elternteil Mitglied im VSV)
Jugendtraining Sommer

Jugendtraining Winter

Arbeitseinsatz

Gastspieler je Spiel (max. 3x)

Hallenbuchung Samstagabend inkl. Lichtgeld

87,00 €

148,00 €

66,00
33,00
13,00
20,00
56,00

87,00

€
€
€
€
€

€

118,00 €

18,00

80,00

€

€

100,00 €

75,00

5,00

€

€

100,00 €



