Volks-Sport-Verein "Teutonia" Silixen von 1920 e.V. Abteilung Tennis Tennisanlage Heinrich-Drake-Str. 2a – 32699 Extertal-Silixen

Liste der aktuellen Beitragssätze

Einzelperson	87,00	€
Ehepaar	148,00)€
Azubi/Student	66,00	€
Kind/Schüler	33,00	€
Einzelperson passiv	13,00	€
Ehepaar passiv	20,00	€
Einzelperson, wenn Mitglied im VSV	56,00	€
Ehepaar, wenn beide Mitglied im VSV	87,00	€
Ehepaar, wenn eine Person Mitglied im VSV	118,00)€
Kind bis 16 Jahre (mindestens ein Elternteil Mitglied im VSV)	18,00	€
Jugendtraining Sommer	80,00	€
Jugendtraining Winter	100,00)€
Arbeitseinsatz	75,00	€
Gastspieler je Spiel (max. 3x)	5,00	€
Hallenbuchung Samstagabend inkl. Lichtgeld	100,00)€